[image: Одноцветный_меленький]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22.06.2016г.

	№ 358

Томская область
г.Кедровый

	О   внесении   изменений    в      постановление

	администрации города Кедрового от  08.12.2015       №  561      «Об        утверждении

	порядка сноса зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Кедровый»

       В  целях  совершенствования муниципального правового  акта

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в  приложение  № 1 к постановлению  администрации города Кедрового от  08.12.2015  №  561 «Об  утверждении  порядка сноса зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Кедровый» (далее Постановление) следующие изменения:
       а) Дополнить пунктом 10-1 следующего содержания:
«10-1. Решение по дальнейшему использованию деревьев, подлежащих сносу в случаях, установленных пунктами 7,9 настоящего Порядка, принимается Комиссией.»;
       б) Пункт 11 дополнить абзацем  следующего содержания:
 «Дальнейшее использование деревьев, подвергшихся сносу, осуществляется собственниками земельных участков по своему усмотрению.»;
       в) Пункт 15 дополнить абзацем  следующего содержания:
«При этом виновным лицом  осуществляется  очистка территории  от порубочных остатков.  Решение по дальнейшему использованию  деревьев принимается Комиссией самостоятельно.».
       2.Настоящее постановление вступает в силу с  даты его официального опубликования.
       3.Опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет »:  http://www.kedradm.tomsk.ru.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

И.о. мэра                                                                                                                             В.В. Новоселов

Согласовано:
 И.о. заместителя мэра по социальной политике
и управлению делами                                                                                        Н.Н. Овчинникова

«______»____________2016г.

Руководитель отдела
по управлению муниципальной собственностью                                           И.В. Борисова

«______»____________2016г.

Раздать:
	в дело
	1 экз.

	Борисова И.В.

	2 экз.

Афанасьева Л.М.
8 (38250) 35 768

image1.jpeg